Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

SiEtÊÃ.c t, iàns

REQUERTMENTO N" 18/2023

Senhor Presidente,

Justilicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I0 de maio de 2O23.

..&"y,*.Â;

CÁMÁRA MUNICIPÁT
DE SIMÂO DIAS.SE

AFROVADO

Ruâ Prtiidente Yargr-!. VI§-Centro-CEP 49,180{t00 - Simeo Di&r/SE- TeL: 79 - 36ll-1717- CI\ÍPJ 32.7t1.1E3/0001-92

III

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso IX do Regimento

lntemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando ao Ilmo. Sr. Marcos

Antônio Oliveira, Secretário Municipal de Inclusão, Assistência Social e Trabatho,

informação de como está sendo realizada a entregâ de cestas básicas no município.

$,